
pachet 20.07.2021 Fructe, legume si produse conexe

I.D.: 59061757

Data publicarii	21.07.21	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.557,63 RON - 7.557,63 RON

Descriere: 1. Ceapă Uscata 55 kg 2.0184 111,012 2. Ardei luți 55 buc 3.8533 211,9315 3. Morcov 55 kg 3.3945 186,6975 4. Roșii 130 kg 5.0459 655,967 5. Ardei kapia 55 kg 4.2202 232,111 6. Varza proaspătă 270 Kg 2.6606 718,362 7. Usturoi uscat 6 kg 21.1010 126,606 8. Castraveti 220 kg 1.8349 403,678 9. Cartofi 550 kg 1.8349 1009,195 10. Mere 220 kg 3.5780 787,16 11. Lămâi 22 kg 6.8808 151,3776 12. Horeca Leuștean 100 gr 6 Buc 10.0918 60,5508 13. Horeca Mărar 175 gr 6 buc 16.2386 97,4316 14. Portocale 220 kg 4.4955 989,01 15. Banane 440 Kg 4.1285 1816,54
